MUNICIPAL DE PIÇARRA. CONTRATADO RODRIGUES EMPREENDIMENTOS LIMITADA,.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para RESTRUTURAÇÃO DA
FEIRA MUNICIPAL, ODOLLFO PINTO DA MOTO, Conforme CONTRATO DE REPASSE Nº
975041/2025/MCIDADES/CAIXA.. VALOR TOTAL: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 Projeto 0909.206060004.1.007 Construção,
Reforma e/ou Ampliação da Feira do Produtor, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras
e instalações,. VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. DATA DA

[...]

Contratação de empresa especializada em engenharia para
RESTRUTURAÇÃO DA FEIRA MUNICIPAL, ODOLLFO PINTO DA MOTO, Conforme CONTRATO
DE REPASSE Nº 975041/2025/MCIDADES/CAIXA. Vencedor(es): RODRIGUES
EMPREENDIMENTOS LIMITADA, CNPJ 46.159.251/0001-14, com o valor total de R$
330.000,00 (trezentos e trinta mil reais). Homologação: conforme o artigo 71, inciso IV, da
Lei n° 14.133, a licitação foi homologada dia 10 de outubro de 2025

Em 10 de outubro de 2025.
LAANE BARROS LUCENA FERNANDES

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 3/2025-010

A Prefeitura Municipal de Piçarra - PA torna público por intermédio da

[...]

71 da Lei Federal
14.133/2021, e lição assentada pelo STF no enunciado das Súmulas 346 e 473.

GANDOR CALIL HAGE NETO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 20250920. Contratante: Prefeitura Municipal. Valor Global R$ 1.487.700,00
(um milhão quatrocentos e oitenta e sete mil e setecentos reais). Contratado: ML Comercio
e Serviços Ltda, CNPJ n° 19.921.242/0001-46. Objeto: Aquisição de Material Tipo Piçarra
Bruta, Seixo, Terra Preta, Areia Branca e Aterro Arenoso, Objetivando Atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Obras do Município de Primavera/Pa.

[...]

Município de Santa Bárbara/Pa, Objetivando a Aquisição de Material Tipo Piçarra Bruta,
Seixo, Terra Preta, Areia Branca e Aterro Arenoso, Objetivando Atender as Necessidades da
Secretaria Municipal de Obras do Município de Primavera/Pa. Valor Global Aderido: R$
1.487.700,00 (um milhão quatrocentos e oitenta e sete mil e setecentos reais). Data:
12/09/025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 20250013. Origem: P.E. SRP n° 9/2025-0016. Objeto:
Registro de Preços Para Eventual Aquisição de Suprimentos de Informática Com o Objetivo
de Suprir as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais do Município de
Primavera/Pa. Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Primavera/PA. Fo r n e c e d o r e s
Registrados: V Dantas da Cruz & Cia Ltda, CNPJ nº 31.483.876/0001-60, com o valor global
registrado R$ 73.075,67 (setenta e três mil setenta e cinco reais e sessenta e sete
centavos); L R Comercio de Eletronicos Ltda, CNPJ n° 06.957.661/0001-96, com o valor
global registrado R$ 179.494,10 (cento e setenta e nove mil quatrocentos e noventa e
quatro reais e dez centavos). Vigência: 29/09/2025 a 29/09/2026. Data de assinatura:
29/09/2025.

EXTRATOS DE RESCISÃO

DISTRATO DO CONTRATO Nº 20212025. Distratantes: Prefeitura Municipal de Primavera;
Distratada: Escritório D'oliveira Advogados S/C, inscrita no CNPJ/MF sob o nº